

**Sannes Familiecamping ApS**  
Melstedvej 39, 3760 Gudhjem

**CVR-nr. 30 69 70 57**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

---

Henrik Astrup Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sannes Familiecamping ApS Melstedvej 39 3760 Gudhjem
	Telefon: 56485211 Hjemmeside: familiecamping.dk E-mail: sannes@familiecamping.dk
	CVR-nr.: 30 69 70 57 Stiftet: 20. juni 2007 Hjemsted: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Astrup Sørensen Lykke Marlene Rodin
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Modervirksomhed</b>	Ovian ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads med dertil hørende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.329 t.kr. mod 6.437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.423 t.kr. mod 1.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.329.258</b>	<b>6.437.091</b>
1 Personaleomkostninger	-2.174.149	-2.747.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.527.499	-1.377.865
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.627.610</b>	<b>2.311.615</b>
Andre finansielle indtægter	40.140	-1.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-559.492	-220.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.108.258</b>	<b>2.090.392</b>
Skat af årets resultat	-685.306	-485.774
<b>Årets resultat</b>	<b>2.422.952</b>	<b>1.604.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.352.111
Overføres til overført resultat	2.422.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.747.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.422.952</b>	<b>1.604.618</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.000.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	23.741.132	25.349.345
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.707	565.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.132.839</u>	<u>25.914.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.132.839</u></b>	<b><u>25.914.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	3.246.051	155.272
Periodeafgrænsningsposter	46.792	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.292.843</u>	<u>155.272</u>
Likvide beholdninger	2.757.158	22.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.070.001</u></b>	<b><u>197.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.202.840</u></b>	<b><u>26.112.418</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.797.952	8.375.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.352.111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.922.952</b>	<b>12.852.111</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.104.200	2.083.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.104.200</b>	<b>2.083.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	7.307.028	5.289.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.307.028	5.289.537
Kortfristet del af langfristet gæld	1.368.050	878.020
Gæld til pengeinstitutter	0	1.762.893
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.052.916	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.577.453	183.932
Selskabsskat	14.906	0
Anden gæld	682.075	634.498
Periodeafgrænsningsposter	2.173.260	2.427.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.868.660	5.886.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.175.688</b>	<b>11.176.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.202.840</b>	<b>26.112.418</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.122.493	0	11.247.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.747.493</u>	<u>4.352.111</u>	<u>1.604.618</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.375.000	4.352.111	12.852.111
Udloddet udbytte	0	0	-4.352.111	-4.352.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.422.952</u>	<u>0</u>	<u>2.422.952</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>10.797.952</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.922.952</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.152.344	2.723.532
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.805</u>	<u>24.079</u>
	<b><u>2.174.149</u></b>	<b><u>2.747.611</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.480	12.839
Andre finansielle omkostninger	<u>510.012</u>	<u>207.195</u>
	<b><u>559.492</u></b>	<b><u>220.034</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	37.885.470	38.182.814
Tilgang i årets løb	0	202.656
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>37.885.470</u></b>	<b><u>37.885.470</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.536.125	-11.281.386
Årets af-/nedskrivninger	-1.608.213	-1.374.739
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>120.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-14.144.338</u></b>	<b><u>-12.536.125</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>23.741.132</u></b>	<b><u>25.349.345</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.473.212	2.903.134
Tilgang i årets løb	0	192.623
Afgang i årets løb	-246.829	-622.545
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.226.383</b>	<b>2.473.212</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.907.852	-2.272.904
Årets af-/nedskrivninger	-173.653	-257.493
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	246.829	622.545
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.834.676</b>	<b>-1.907.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>391.707</b>	<b>565.360</b>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

Kreditor anerkender at stå tilbage for debitors øvrige kreditorer i selskabet.  
Lånet forrentes med 2,5 % p.a. og afdrages over 3 år.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.854 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger er på 8.124 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2020 udgør 24.006 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på i alt 13.600 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ovian ApS, CVR-nr. 40342176 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.